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FORMULAR I APLIKIMIT PËR BURSË 
* Luteni që formularin ta plotësoni me shkrim të qartë dhe të lexueshëm. Formulari duhet të plotësohet me kimik.
PJESA I: TË DHËNAT PERSONALE TË APLIKUESIT
Emri dhe mbiemri: _______________________________________________
Gjinia (rretho njërën):            1. Mashkull
 
2. Femër


Ditëlindja:  Data: _______  Muaji: _______   Viti: ___________ 

 
PJESA II:  VENDLINDJA, ADRESA DHE MUNDËSITË E KONTAKTIT TË APLIKUESIT
Vendlindja: ________________________________________________
Adresa e banimit: ________________________________________________

Komuna e banimit: _____________________________
Numri i telefonit: _____________________________





E-mail adresa: ___________________________________________________
PJESA III:  TË DHËNA RRETH STUDIMEVE TË APLIKUESIT (të gjitha të dhënat e ofruara më poshtë duhet të dëshmohen me dokumente valide të lëshuara nga institucionet relevante, siç përshkruhet në konkurs)
Universiteti ku studion: ________________________________________________
Fakulteti: ________________________________________________
Departamenti/Drejtimi: ________________________________________________
Niveli i studimeve: _____________________


       Viti i studimeve: _______________
Nota mesatare gjatë studimeve aktuale (Baçeor ose Master): _________ 
(për studentët e vitit të parë Baçelor pa nota – nota mesatare në klasën XII): _________
(për studentët e vitit të parë të nivelit Master pa nota – nota mesatare në studimet Baçelor): _________

Për të gjitha pyetjet në tabelën e mëposhtme rrethoni njërën përgjigje:

	A jeni student i rregullt në studime?
	Po
	Jo

	A keni përsëritur (humbur) ndonjë vit akademik?
	Po
	Jo

	A jeni në marrëdhënie pune me pagesë me orar të plotë?
	Po
	Jo

	A jeni student bonjak (pa të dy prindërit)?
	Po
	Jo

	A jeni student me nevoja të veçanta?
	Po
	Jo

	A jeni student nga familje me ndihmë sociale?
	Po
	Jo

	A jeni student – fëmijë i dëshmorit të UÇK-së?
	Po
	Jo

	A jeni student – invalid i luftës së UÇK-së?
	Po
	Jo

	A jeni student – veteran i luftës së UÇK-së?
	Po
	Jo

	A jeni student – fëmijë i invalidit të UÇK-së?
	Po
	Jo

	A jeni student – fëmijë i veteranit të UÇK-së?
	Po
	Jo

	A jeni student që studion më shumë se një drejtim studimi?
	Po
	Jo

	A keni student tjetër në studime nga familja e ngushtë?
	Po
	Jo


PJESA IV:  KONFIRMIMI I TË DHËNAVE, NËNSHKRIMI DHE DATA
Para se ta nënshkruani formularin, luteni që edhe njëherë ta verifikoni që i keni plotësuar të gjitha të dhënat e kërkuara në këtë formular dhe të siguroheni se të gjitha këto të dhëna janë të vërteta dhe të sakta! Formularët e paplotësuar apo formularët e plotësuar në mënyrë të paqartë nuk do të merren në shqyrtim. Me rastin e dorëzimit të aplikacionit sigurohuni që do të bashkëngjisni të gjitha dëshmitë dhe dokumentet e nevojshme të përshkruara dhe të kërkuara me konkurs.
Deklaroj se të gjitha të dhënat e ofruara në këtë formular janë të sakta, të vërteta dhe komplete.

Nënshkrimi i aplikuesit: ____________________________


Data: ______________________
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